Российская Федерация

Брянской области

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

от    29.12.2016г.                                        №    5 – 755

       г.Фокино

О включении в план приватизации
муниципального имущества на 2017 год
объекта недвижимости
Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением  о порядке приватизации муниципального имущества городского округа «город Фокино», утверждённым Решением Совета народных депутатов города Фокино от 23.07.2010г. № 4-352, в целях эффективного использования муниципального имущества,
Совет народных депутатов города Фокино

 Р Е Ш И Л
          1. Включить в план приватизации муниципального имущества на 2017 год объект    недвижимости - Вагончик б/у, расположенный по адресу: г. Фокино, ул. Базарная, д. 5.
    2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия, и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Фокинский Вестник»

Глава города                                                                                                              О.В. Попович